
 
UCHWAŁA NR XXVIII/475/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

z dnia 26 października 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia II transzy pożyczki
długoterminowej z Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) na sfinansowanie

planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j./, art. 89 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./

Sejmik Województwa Podkarpackiego
uchwala, co następuje:

§ 1

W  Uchwale  Nr  XXVII/466/20  Sejmiku  Województwa  Podkarpackiego  z  dnia  

28 września 2020 r.  w sprawie zaciągnięcia II  transzy pożyczki  długoterminowej  

z  Banku  Rozwoju  Rady  Europy  (CEB)  na  sfinansowanie  planowanego  deficytu

budżetu Województwa Podkarpackiego § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pożyczka będzie spłacana w latach 2026-2035.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

1


	
	UCHWAŁA NR XXVIII/475/20
	Sejmik Województwa Podkarpackiego

